
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

III/3938 OSLAVANY, UL. LETKOVSKÁ DUSP, PDPS, IČ, SP, AD 
____________________________________________________________________________ 

 

I. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU D ODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější a která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele č. 4 

Linio Plan, s.r.o. Sochorova 3178/23, 616 00 Brno 277 38 809 

Rozhoduji o výběru tohoto účastníka jako o vybraném dodavateli .  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK Ů ,  JEJICHŽ NABÍDKA BYLA  HODNOCENA  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. “sinpps s.r.o.“ Dobrušská 1805/5,147 00 Praha 4 62584332 

2. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 27466868 

3. Sweco a.s. Táborská 940/31, 140 00 Praha 26475081 

4. Linio Plan, s.r.o. Sochorova 3178/23, 616 00 Brno 27738809 

 

 

III. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                                   80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 20% 

Pořadí nabídek odpovídá součtu bodů za obě hodnotící kritéria. Jako první v pořadí se umístila nabídka, 

která získala nejvyšší bodovou hodnotu (nejvyšší počet bodů) při sečtení obou kritérií, ostatní byly 

seřazeny sestupně. 

 



 

 

Strana 2 (celkem 5) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

1. kritérium: nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 Zadávací 

dokumentace – Krycím listě nabídky. 

      Nabídkovou cenou je součet: 

a) ceny uvedené v čl. VII. návrhu smlouvy o projektové přípravě SÚS JMK a násobku jednotkové 

ceny a maximálního počtu hodin uvedených v čl. III návrhu smlouvy o autorském dozoru pro 

SÚS JMK. 

b) ceny uvedené v čl. VII. návrhu smlouvy o projektové přípravě s městem Oslavany a násobku 

jednotkové ceny a maximálního počtu hodin uvedených v čl. III. návrhu smlouvy o autorském 

dozoru pro Město Oslavany.  

 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Vážený počet 

bodů (80%) 

1. “sinpps s.r.o.“ 1 516 000,- 77,78 

2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 1 679 500,- 70,21 

3. Sweco a.s. 1 550 000,- 76,08 

4. Linio Plan, s.r.o. 1 474 000,- 80,00 

 

2. kritérium: zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel v rámci tohoto kritéria hodnotil zkušenost osoby odpovědného projektanta. Pro hodnocení 

tohoto kritéria jsou rozhodné informace uvedené účastníkem ve vyplněné příloze č. 5 zadávací 

dokumentace a předložené v nabídce. Účastník do přílohy č. 5 vyplní název akce, dobu plnění, 

investora (objednatele) včetně kontaktní osoby, a poté provede zařazení této akce pod kategorie v 

tabulce uvedené dle kritérií uvedených níže. Zadavatel při hodnocení prvotně vychází ze zařazení 

provedených účastníkem. Zadavatel stanovil maximum uvedených akcí na 10 celkem. 

Pro hodnocení je rozhodné plnění obdobných zakázek v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení. Relevantní zakázkou je řádně dokončená a objednateli předaná projektová 

dokumentace obdobné pozemní komunikace (zejména dálnice, silnice a místní komunikace I. a II. 

třídy), která obsahovala náležitosti stanovené právními předpisy pro dokumentaci pro územní 

rozhodnutí nebo realizační dokumentaci stavby nebo dokumentaci skutečného provedení stavby 

nebo projektovou dokumentaci dle §158 odst. 2 č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Za každou jednu akci bylo účastníku přiděleno toto bodové hodnocení:  

Akce s cenou plnění do 800 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla rekonstrukce nebo        

novostavba pozemní komunikace                                                                                     7 bodů 

 

Akce s cenou plnění rovnající se 800 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejímž předmětem byla  

rekonstrukce nebo novostavba obdobné pozemní komunikace                                         10 bodů 

 

 



 

 

Strana 3 (celkem 5) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Číslo 

nabídky  
Firma Zkušenost osob 

Vážený počet 

bodů (20%) 

1. “sinpps s.r.o.“ 100,00 20,00 

2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 70,00 14,00 

3. Sweco a.s. 34,00 6,80 

4. Linio Plan, s.r.o. 100,00 20,00 

 Rozhodné informace k hodnocení 2. kriteria: 

Účastník “sinpps s.r.o.“ 

Akce s cenou plnění rovnající se 800 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejímž předmětem byla rekonstrukce 

nebo oprava nebo novostavba obdobné pozemní komunikace  za  10 bodů, celkový počet bodů je 

uvedený v tabulce níže. 

Staroměstská brána- st.úpravy; doba plnění 09/2021; investor AED projkt a.s.; 2.181.000,- 

SÚ V Korytech, Praha 10; doba plnění 10/2019; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.857.416,- 

Praha bez bariér-Smetanovo nábřeží, Praha 1; doba plnění 02/2022; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 

1.798.320,- 

Do Horoměřic-úsek NN 66, Praha 6; doba plnění 11/2021; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.798.198,- 

Lumiérů, rek.ul., Praha 5; doba plnění 12/2021; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.699.469,- 

Horoměřická - Nebušická, Praha 6; doba plnění  09/2021; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.624.598,- 

Plzeňská: Trabant –Bucharova, ZC a DC, Praha 5; doba plnění  06/2020; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 

1.415.432,- 

Lumiérů, Praha 5; doba plnění 2/2022; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.404.596,- 

Modřanská SÚ, Praha 4; doba plnění  06/2019; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.127.904,- 

NN 2158-Do Horoměřic; doba plnění  07/2020; investor TSK hl.m. Prahy a.s.; 1.051.508,- 

 

Účastník Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Akce s cenou plnění rovnající se 800 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejímž předmětem byla rekonstrukce 

nebo oprava nebo novostavba obdobné pozemní komunikace  za  10 bodů, celkový počet bodů je 

uvedený v tabulce níže. 

Sil. II/292 Benešov u Semil; DUR, DSP+PDPS; doba plnění 05/2017-12/2020; investor Liberecký kraj; 

6.897.500,- 

II/436 Přerov - Doloplazy; DUR, DSP, PDPS; doba plnění 08/2015-01/2021; investor Olomoucký kraj; 

2.086.906,- 

Silnice II/497 Uherské Hradiště - Bílovice; DSP, PDPS; doba plnění 08/2020-07/2023; investor ŘSD 

Zlínského kraje; 1.553.000,- 

Modernizace silnice II/315 Ústí nad Orlicí; DSP, PDPS; doba plnění 11/2018-03/2021; investor 

Pardubický kraj; 2.149.000,- 



 

 

Strana 4 (celkem 5) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Modernizace silnice II/366 Pohledy; DUR, DSP, PDPS; doba plnění 05/2017-05/2021; investor 

Pardubický kraj; 1.688.474,- 

Silnice III/28716 Kokonín - Pulečný; DSP+PDPS; doba plnění 08/2018-06/2020; investor Liberecký 

kraj; 1.693.000,- 

Modernizace silnice II/311 Mladkov-Jabloné n. Orlicí; DSP, PDPS; doba plnění 01/2017-06/2019; 

investor Pardubický kraj; 827.000,- 

 

Účastník Sweco a.s. 

Akce s cenou plnění rovnající se 800 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejímž předmětem byla rekonstrukce 

nebo oprava nebo novostavba obdobné pozemní komunikace  za  10 bodů, celkový počet bodů je 

uvedený v tabulce níže. 

Napojení letiště Vodochody na dál síť D8; DÚR, DSP; doba plnění 11/2020; investor Letiště 

Vodochody; 2.032.400,- 

II/115 Černošice, rekonstrukce silnice DSP, PDPS; doba plnění 10/2019; investor Středočeský kraj; 

5.650.000,- 

Modernizace silnice II/337 Třemošnice-hranice Pk; PDPS; Pardubický kraj; 06/2023; 1 213 tis. Kč – 

tato zakázka nebyla uznána, byla jí prokazována technická kvalifikace. 

Akce s cenou plnění do 800 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba 

pozemní komunikace   za  7 bodů 

Rekonstrukce obytné zóny Kunštát - Dukovany; doba plnění 10/2017; investor obec, M.Křišťál; 

761.950,- 

Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisov a nám. Svobody, Karlovy Vary; doba plnění 05/2018; investor 

Magistrát města Karlovy Vary; 592.000,- 

 

Účastník Linio Plan, s.r.o. 

Akce s cenou plnění rovnající se 800 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejímž předmětem byla rekonstrukce 

nebo oprava nebo novostavba obdobné pozemní komunikace  za  10 bodů, celkový počet bodů je 

uvedený v tabulce výše. 

II/374 Obřany – Bílovice nad Svitavou – DÚR; doba plnění 12/2020; investor SÚS Jmk; 1.478.900,-  

III/15278 Modřice, ul. Masarykova – DSP; doba plnění 08/2022; investor SÚS Jmk; 990.000,-  

II/395 Zastávka - hranice kraje, úsek I a II – DUSP; doba plnění 04/2022; investor SÚS Jmk; 

1.421.000,- 

I/43 Brno, ul. Hradecká - PDPS; doba plnění 08/2020; investor ŘSD ČR závod Brno; 829.000,- 

III/4133 Moravský Krumlov – DÚR; doba plnění 04/2023; investor SÚS Jmk; 1.956.040,-  

II/394 Tetčice průtah 1. stavba – DSP; doba plnění 11/2018; investor SÚS Jmk; 1.629.328,-  

II/414 Drnholec – Mikulov – DUR/DSP; doba plnění 12/2019; investor SÚS Jmk; 1.598.590,-  

II/422 Ježov – Kyjov – DSP/PDPS; doba plnění 12/2019; investor SÚS Jmk; 872.250,-  

I/53 Znojmo – Lechovice – DUSP; doba plnění 02/2020; investor ŘSD ČR závod Brno; 1.505.600,-  

Silnice III/05746: Valašské Příkazy – Študlov - DUSP; doba plnění 2/2021; investor ŘSZK; 1.070.680,-  

  

 



 

 

Strana 5 (celkem 5) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným v zadávací dokumentaci bylo 

stanoveno pořadí nabídek takto: 

Výsledné 

pořadí 

nabídky  
Firma 

Cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

Číslo 

nabídky 

1. Linio Plan, s.r.o. 1 474 000,- 100,00 4 

2. “sinpps s.r.o.“ 1 516 000,- 97,78 1 

3. Sweco a.s. 1 550 000,- 82,88 3 

4. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o. 
1 679 500,- 84,21 2 

 

 

IV. POUČENÍ 

Účastníci mohou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. 

Námitky musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje      

E-ZAK, datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem       

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Brně dne 20.10.2023 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2023-10-20T09:53:52+0200




